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Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS

INTERNACIONALES, S

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el lunes, 21 de agosto de 2023

Nemotécnico

BGFG
MSFIA

MSFIB

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
BI-BANK, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
METROBANK, S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,

S.A.

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,

INC.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0625000824U
BIBA06000008241
HMET0625000224U
MEBK0585001023H

CFPA0737500826J

LAKI0800000328C

HMETO0725001024A
HMETO0725001024F
HMET0725001024A
HMETO0725001024A
HMETO0725001024F
HMETO0775000125R
HMETO0800000828A
HMETO0725001024A
HMETO0725001024F
HMETO0725001024A
HMETO0750000125G

Tasa

6.25%

6%
6.25%
5.85%
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8%

7.25%
7.25%
7.25%
7.25%
7.25%
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8%
7.25%
7.25%
7.25%
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Fecha de

Vencimiento

5-AG0O-2024
16-AG0O-2024
19-FEB-2024
4-0CT-2023

23-AG0-2026

10-MAR-2028

23-0CT-2024
23-0OCT-2024
23-0OCT-2024
23-0OCT-2024
23-0CT-2024
29-ENE-2025
3-AG0O-2028
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Valor Nominal

UsD

$6,342.50
$1,150.00

$1,075.00

$ 16,000.00
$ 250,000.00
$120,000.00

$13,000.00

$500,000.00

$10,000.00

$ 200,000.00
$ 395,000.00
$10,000.00
$95,000.00
$ 275,000.00
$20,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$ 70,000.00
$ 280,000.00

Valor

Negociado
usD

$6,342.50
$1,150.00

$1,075.00

$ 16,000.00
$ 250,000.00
$ 120,000.00

$ 13,000.00

$500,000.00

$10,000.00

$ 200,000.00
$395,000.00
$10,000.00
$ 95,000.00
$ 275,000.00
$20,000.00
$10,000.00
$10,000.00
$100,000.00
$ 70,000.00
$ 280,000.00

Precio por
Unidad

$73.75
$115.00

$107.50

100%
100%
100%
100%

100%

100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0625000325C 6.25%  7-MAR-2025 1 $40,000.00 $ 40,000.00 100%
PRIVAL BANK PRIV0625000725P 6.25%  17-JUL-2025 1 $100,000.00 $ 100,000.00 100%
BONOS

HYDRO CAISAN, S.A. HCAI0587501030A 5.875% 5-OCT-2030 1 $429,861.11 $423,370.21 98.49%
UEP PENONOME Il S.A. UEPP0650001038R 6.5% 1-OCT-2038 1 $181,511.74 $ 140,762.35 77.55%

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

:_'\,IA(:I:'IN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,  LAKIO80PREFC 8% 10 $10,000.00 $9,100.00 $910.00
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES $ 399,000.00 $399,000.00 Délar estadounidense 3,143,940.35 3,095,800.06
NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS $ 140,000.00 $ 140,000.00

BONOS $1,121,372.85 $1,074,132.56

ACCIONES COMUNES $ 8,567.50 $ 8,567.50

ACCIONES PREFERENTES $ 10,000.00 $9,100.00

ACUMULATIVAS

BONOS HIPOTECARIOS $ 1,465,000.00 $ 1,465,000.00

$3,143,940.35 $ 3,095,800.06

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



